U

GRADUATORIE PROVINCIALI PERMANENTI PER IL PERSONALE A.T.A. VALIDE PER

- 2

-lkwl\.)H.z

Ministero-dell Tstrazione e del Merdto-

Uicio-Scoltstico- Regronale per-l Emitia-Romagna

UWrcio V- Ambito- Tervitoriate di Bolpgra

Nome e Cognome
Di Gesare Eugenia

Nome e Cognome
Gorea Luminita Silvia
Laterza Giuseppe
Napolitano Angelina
Scichilone Francesco

L'A.S. 2023/2024
ELENCO ESCLUSI

Assistenti Amministrativi
Data di Nascita
20.04.1982

Collaboratori Scolastici
Data di Nascita
15.06.1970
13.04.1972
09.02.1968
07.10.1974

Motivo esclusione
NO terza fascia

Motivo esclusione
NO 24 mesi
NO terza fascia
NO 24 mesi
NO terza fascia



