



## Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia-Romagna

Ufficio V - Ambito Territoriale di Bologna

## GRADUATORIE PROVINCIALI PERMANENTI PER IL PERSONALE A.T.A. VALIDE PER L'A.S. 2023/2024 <u>ELENCO ESCLUSI</u>

		Assistenti Amministrativi	
N.	Nome e Cognome	Data di Nascita	Motivo esclusione
1	Di Gesare Eugenia	20.04.1982	NO terza fascia
		Collaboratori Scolastici	
N.	Nome e Cognome	Data di Nascita	Motivo esclusione
1	Gorea Luminita Silvia	15.06.1970	NO 24 mesi
2	Laterza Giuseppe	13.04.1972	NO terza fascia
3	Napolitano Angelina	09.02.1968	NO 24 mesi
4	Scichilone Francesco	07.10.1974	NO terza fascia